Associação de Futebol do Porto
                   Rua António Pinto Machado, n.º 96 – 4100 – 068 Porto
                                            COMUNICADO OFICIAL

Oficio - Circular n.º 1770                 Porto, 26 de Dezembro de 2018

              = 2018/2019 =

Exmo. Senhor
Director Secretário

ASSUNTO: COMPLEMENTO DE JOGO ( 19 MINUTOS +  2ª PARTE)

             SANTA CRUZ F.C.  x  G.D. CEM PAUS

              C.D. JUNIORES “B”– DIVISÃO HONRA - SÉRIE 1

Tendo o Conselho Disciplina desta Associação, deliberado mandar concluir o jogo abaixo indicado no tempo

que falta (19 MINUTOS + 2ª PARTE) informamos V.Excia que o mesmo está marcado para dia  DE DEZEMBRO DE

2018, às H00 horas, no pavilhão abaixo indicado.

Acresce informar, que só poderão reatar a partida os jogadores/ Técnico (s) / Delegado(s) e/ou Massagista,

que na altura da interrupção, estavam em condições de prosseguir o jogo.

Para os devidos efeitos, junto se envia a ficha técnica mod.006/AFP deste prélio, iniciado em 04.NOV.18.

COMPLEMENTO DE JOGO

Código Jogo Visitado Visitante Dia Hora Local Categoria

69.31.01.06.07

SANTA CRUZ F.C.

G.D. CEM PAUS

29.12.2018

17:00

PAV. MUN. SANTA CRUZ  BISPO (MTS)

JUNIORES “B”

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Certos que tomem devida nota, apresentamos os melhores cumprimentos,